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Data avvio validità 07/12/2001 30/09/2003Data chiusura validità

Graduatoria

Posizione 24

Procedure amm.,
tecniche e finanziarie

a regia regionale

Tipo di operazione Realizzazione opere pubbliche

PIS Concorrente

PIA Concorrente

Ambiente SENZA CONSEGUENZE AMBIENTALI

Pari Opportunità NEUTRO

Data ammissibilità 11/06/2001 07/12/2001Data aggiudicazione

Informazioni Generali

0831777403Fax

Iter proc.le di misura 410-000001

Descrizione Sistemazione e ammodernamento strade rurali

ingmorleo@tiscalinet.itEmail

0831731241Telefono

Ing. Rosabianca MorleoR.U.P.

Beneficiario Finale Esterno 00081030744 - COMUNE DI MESAGNE

Ufficio competente SETTORE AGRICOLTURA

PIT Concorrente

NessunoSottoprogetto

Tipo Progetto Interventi sulle strade rurali

Categoria di intervento U.E. Sviluppo e miglioramento di infrastrutture che incidono sullo sviluppo dell'agricoltura

Cod. Cifra

Tipo Atto DELIBERA

Data 11/06/2001
Descrizione Delibera Dirigenziale Settore Agricoltura

RistrutturazioneTipo Investimento

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Numero Cifra 338

1309

R.M. Nicola Dattoma

Saldo -

APQ
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Informazioni Generali

 482.887,20Importo Previsto

 482.887,20Importo Previsto Richiesto/
Richiesto Ammissibile

 482.887,20Importo Ammesso a
Finanziamento

 385.955,09Importo Effettivo Ammesso B.F.

RIEPILOGO BILANCIO REGIONALE

 289.466,32Importo Comunita

 67.542,14Importo Centrale

 28.946,63Importo Regione

 0,00Importo Locale

 0,00Importo Altri

 0,00Importo Privato

 75,00

 17,50

 7,50

 0,00

 0,00

 0,00

%

%

%

%

%

%

 385.955,09Importo Effettivo Ammesso R.P.

 289.466,32Importo Comunita

 67.542,14Importo Centrale

 28.946,63Importo Regione

 0,00Importo Locale

 0,00Importo Altri

 0,00Importo Privato

di cui: di cui:

UE + STATO

Capitolo Prenotato Impegnato Liquidato Pagato

 357.008,46  357.008,46  357.008,46  357.008,461092410

Totali  357.008,46  357.008,46  357.008,46  357.008,46

REGIONE

Capitolo Prenotato Impegnato Liquidato Pagato

 28.946,63  28.946,63  28.946,63  28.946,631095410

Totali  28.946,63  28.946,63  28.946,63  28.946,63

 

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

TIPO AREA Rurale

LOCALIZZAZIONE

Prov. BR Comune MESAGNE

COMUNI
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)

Liquidato

Fondo FEOGA4.10

COMUNE DI MESAGNE 

00081030744

Via Roma, 2

MESAGNE BR

BENEFICIARIO FINALE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

SI

 

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Ente

Importo Richiesto  482.887,20
Importo Richiesto Ammissibile  482.887,20

 385.955,09
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  385.955,09 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)

Liquidato

Fondo FEOGA4.10

PANARESE LUIGI 

00567630751

Via San Martino 20

VEGLIE LE

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

NO

NO

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Numero di iscrizione RD:  Anno iscrizione 

Impresa

Importo Richiesto  360.669,37
Importo Richiesto Ammissibile  360.669,37

 360.669,37
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  360.669,37 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Progetto

Misura

Stato del Progetto

410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)

Liquidato

Fondo FEOGA4.10

PROFILO CARMELO

01839900741 PRFCML69C27F152X

Via L. A .Resta

MESAGNE BR

SOGGETTO DESTINATARIO INDIVIDUATO DALL'ENTE ATTUATORE:

Partita Iva Codice fiscale

Indirizzo

Comune Prov.

NO

NO

NO

Capogruppo

Associato in

Soggetto al controllo del
de minimis

Attestato de minimis

Soggetto privato

Importo Richiesto  25.285,72
Importo Richiesto Ammissibile  25.285,72

 25.285,72
Residuo da Liquidare Pubblico  0,00

Importo Concesso Pubblico  25.285,72 Quota Privata  0,00
Totale Pagato Pubblico Quota Privata  0,00

Soggetti Destinatari
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Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore Procedurale Data Data Motivazione

10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL
II SAL
III SAL
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Entrata in funzione

27/08/2001

07/12/2001
12/02/2002
07/12/2001
17/06/2002

04/06/2002
24/09/2002
24/09/2002

27/08/2001
30/10/2001

07/12/2001
12/02/2002
07/12/2001
17/06/2002

04/06/2002
24/09/2002
24/09/2002

Prevista

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Data

27/08/2001
30/10/2001

07/12/2001
12/02/2002
07/12/2001
17/06/2002

19/08/2002
24/09/2002
24/09/2002

EffettivaPrevista
Aggiornata

Iter proc.le di misura 410-000001 I°Bando per interventi di ammodernamento strade rurali extraurbane esistenti - 2001

a
a
a
b

c
d
e

f
g
h



Rapporto Informativo410A010023

08/01/2010 11:56Data e ora di stampa

POR Puglia 2000-2006 - Progetto

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Pag. 8 di 18

Variazioni di Progetto

Codice Cifra

Variante

Estremi Atto

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Numero Cifra Data

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  451.710,52 Variato in  451.710,52

Quota Comunità  338.782,89 Variata in  338.782,89

Quota Centrale  79.049,34 Variata in  79.049,34

Quota Regione  33.878,29 Variata in  33.878,29

Quota Locale  0,00 Variata in  0,00

Quota Altri  0,00 Variata in  0,00

Quota Privato  0,00 Variata in  0,00

Restringimento della sede stradale a causa della modifica intervenuta (senza variazione di spesa).

Ufficio

Tipo
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Variazioni di Progetto

Codice Cifra

Disimpegno

Estremi Atto

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Data Fine ProgettoTipo Variazione

030/DIR/2003/00157 Numero Cifra 157 Data 27/03/2003

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  451.710,52 Variato in  451.710,52

Quota Comunità  338.782,89 Variata in  338.782,89

Quota Centrale  79.049,34 Variata in  79.049,34

Quota Regione  33.878,29 Variata in  33.878,29

Quota Locale  0,00 Variata in  0,00

Quota Altri  0,00 Variata in  0,00

Quota Privato  0,00 Variata in  0,00

Dichiarazione di economie di spesa vincolate.

Ufficio SETTORE AGRICOLTURA E ALIMENTAZIONE030

Tipo ATTO DIRIGENZIALEDIR

Azione A

Importo Richiesto  451.710,52 Variato in  451.710,52

Quota Comunità  338.782,89 Variata in  338.782,89

Quota Centrale  79.049,34 Variata in  79.049,34

Quota Regione  33.878,29 Variata in  33.878,29

Quota Locale  0,00 Variata in  0,00

Quota Altri  0,00 Variata in  0,00

Quota Privato  0,00 Variata in  0,00

Azioni

Soggetti

COMUNE DI MESAGNE  451.710,52

 0,00

 451.710,52

 0,00

Importo Finanziato Pubblico Variato in

Variato in

Ente

Importo Finanziato Privato

NoRevoca
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Variazioni di Progetto

Codice Cifra

Disimpegno

Estremi Atto

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Data Fine ProgettoTipo Variazione

030/DIR/2006/00102 Numero Cifra 102 Data 24/02/2006

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  451.710,52 Variato in  385.955,09

Quota Comunità  338.782,89 Variata in  289.466,32

Quota Centrale  79.049,34 Variata in  67.542,14

Quota Regione  33.878,29 Variata in  28.946,63

Quota Locale  0,00 Variata in  0,00

Quota Altri  0,00 Variata in  0,00

Quota Privato  0,00 Variata in  0,00

Dichiarazione di economie di spesa vincolate in esito alla chiusura del progetto.

Ufficio SETTORE AGRICOLTURA E ALIMENTAZIONE030

Tipo ATTO DIRIGENZIALEDIR

Azione A

Importo Richiesto  451.710,52 Variato in  385.955,09

Quota Comunità  338.782,89 Variata in  289.466,32

Quota Centrale  79.049,34 Variata in  67.542,14

Quota Regione  33.878,29 Variata in  28.946,63

Quota Locale  0,00 Variata in  0,00

Quota Altri  0,00 Variata in  0,00

Quota Privato  0,00 Variata in  0,00

Azioni

Soggetti

COMUNE DI MESAGNE  451.710,52

 0,00

 385.955,09

 0,00

Importo Finanziato Pubblico Variato in

Variato in

Ente

Importo Finanziato Privato

NoRevoca
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Soggetti Destinatari Riepilogativo

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Codice Fiscale
Partita IVA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Capo
Gruppo

Importo Concesso/ Liquidato
Quota Pubblica Quota Privata

Importo Pagato
Quota Pubblica Quota Privata

PANARESE LUIGI 

PROFILO CARMELO

PNRLGU49B07L711E

PRFCML69C27F152X

Impresa

Privato

No

No

 360.669,37

 25.285,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 360.669,37

 25.285,72

Totali  0,00 0,00 385.955,09  385.955,09
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Previsioni di Spesa

2002

2003

TOTALI

 175.000,00

 111.710,52

 286.710,52

 0,00

 0,00

 0,00

 340.000,00

 111.710,52

 451.710,52

 165.000,00

 0,00

 165.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

 175.000,00

 45.955,09

 0,00

 0,00

 340.000,00

 45.955,09

 165.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.955,09  0,00  385.955,09 165.000,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  25.285,72  385.955,09 352.045,03  8.624,34Totale Pagamenti

Anno Totale AnnoI Trimestre II Trimestre III Trimestre IV Trimestre

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE



08/01/2010 11:56Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Rapporto Informativo410A010023POR Puglia 2000-2006 - Progetto Pag. 13 di 18

Totale Pagato RP Quota Pubblica

Totale Impegnato RP Totale Pagato BF Quota Pubblica

Totale Mandati Revocati BF

 385.955,09

 385.955,09

 385.955,09

 0,00

Stato di Avanzamento Finanziario

 385.955,09Effettivo Ammesso R.P.
Totale Liquidato BF  0,00

 385.955,09Effettivo Ammesso B.F.

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

24

24

1095410

1092410

2000

2000

 28.946,63

 357.008,46

02/08/2001

02/08/2001

2001

2001

DDS 568/AGR 

DDS 568/AGR 

27/08/2001

27/08/2001

IMPEGNI

IMPEGNI

QUOTA REGIONE

QUOTA STATO E UE

 28.946,63

 357.008,46

Esercizio

Esercizio

Capitolo

Capitolo

Num. Imp.

Num. Imp.

Importo Impegno

Importo Impegno

Totale Pagato

Totale Pagato

Data Adozione

Data Adozione

Anno Imp.

Anno Imp.

Descrizione atto

Descrizione atto

Num.  Atto

Num.  Atto

Data Atto

Data Atto

 385.955,09Totale Prenotato R.P.

Totale Liquidato RP  385.955,09

Rendicontabile RP  0,00

 Revocati  0,00
Totale Mandati Sospesi BF  0,00

Disimpegnato  86.632,25
Disimpegnato -86.632,25

2410954102000  6.497,4202/08/20012001 DDS 568/AGR 27/08/2001

DISIMPEGNI QUOTA REGIONE

Esercizio Capitolo Num. Imp. Importo DisimpegnoData AdozioneAnno Imp. Descrizione attoNum.  Atto Data Atto

 28.946,63

 357.008,46

 28.946,63

 357.008,46

TOTALI

TOTALI

QUOTA REGIONE

QUOTA STATO E UE

 6.497,42TOTALI QUOTA REGIONE

Totale Pagato RP Quota Privata  0,00

Totale Pagato BF Quota Privata  0,00

Totale Mandati Rettificati BF  0,00

 0,00Rettificati 
Revocati  0,00  0,00Rettificati 
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Stato di Avanzamento Finanziario

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

2410924102000  80.134,8302/08/20012001 DDS 568/AGR 27/08/2001

DISIMPEGNI QUOTA STATO E UE

Esercizio Capitolo Num. Imp. Importo DisimpegnoData AdozioneAnno Imp. Descrizione attoNum.  Atto Data Atto

2002

2003

 26.403,38

 2.543,25

 26.403,38

 1.467,71

 1.075,54

8443

2914

10495

Totale

Totale

TOTALI

D.D.S. n. 505   
03/07/2002

D.D.S. n. 92   
27/02/2003
D.D.S. n. 765   
08/08/2003

2000

2000

2000

2001

2001

2001

24

24

24

MANDATI EMESSI DALLA REGIONE PUGLIA QUOTA REGIONE

 26.403,38

 2.543,25

 26.403,38

 1.467,71

 1.075,54

 28.946,63  28.946,63QUOTA REGIONE

2002

2003

Esercizio Numero 
mandato

Importo
mandato

Descrizzione Atto/
Causale

Estremi
impegno

Estremi
capitolo

01/08/2002

10/03/2003

08/09/2003

Data
emissione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Quota
privata

COMUNE DI MESAGNE 

COMUNE DI MESAGNE 

COMUNE DI MESAGNE 

00081030744

00081030744

00081030744

Destinatario
Ragione Sociale

E

E

E

Tipo

1095410

1095410

1095410

 80.134,83TOTALI QUOTA STATO E UE

Quota pubbl.
rendicontab.

-regime aiuti-

Quota privato
rendicontab.

-regime aiuti-
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Stato di Avanzamento Finanziario

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

2002

2003

 325.641,65

 31.366,81

 325.641,65

 18.101,77

 13.265,04

8442

2912

10494

Totale

Totale

TOTALI

D.D.S. n. 505   
03/07/2002

D.D.S. n. 92   
27/02/2003
D.D.S. n. 765   
08/08/2003

2000

2000

2000

2001

2001

2001

24

24

24

MANDATI EMESSI DALLA REGIONE PUGLIA QUOTA STATO E UE

 325.641,65

 31.366,81

 325.641,65

 18.101,77

 13.265,04

 357.008,46  357.008,46QUOTA STATO E UE

2002

2003

Esercizio Numero 
mandato

Importo
mandato

Descrizzione Atto/
Causale

Estremi
impegno

Estremi
capitolo

01/08/2002

10/03/2003

08/09/2003

Data
emissione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Quota
privata

COMUNE DI MESAGNE 

COMUNE DI MESAGNE 

COMUNE DI MESAGNE 

00081030744

00081030744

00081030744

Destinatario
Ragione Sociale

E

E

E

Tipo

1092410

1092410

1092410

Quota pubbl.
rendicontab.

-regime aiuti-

Quota privato
rendicontab.

-regime aiuti-
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Stato di Avanzamento Finanziario da Ente Esterno

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Totale Pagato RP Quota Pubblica

Totale Impegnato RP Totale Pagato BF Quota Pubblica

Totale Mandati Revocati BF

 385.955,09

 385.955,09

 385.955,09

 0,00

 385.955,09Effettivo Ammesso R.P.
Totale Liquidato BF  0,00

 385.955,09Effettivo Ammesso B.F.

 385.955,09Totale Prenotato R.P.

Totale Liquidato RP  385.955,09

Rendicontabile RP  0,00
Totale Mandati Revocati RP  0,00

Totale Mandati Sospesi BF  0,00

-86.632,25Disimpegnato

 86.632,25Disimpegnato

Esercizio Tipo
pagamento

Codice Fiscale / Partita IVA /
Ragione sociale

Tipo

2002

2003

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

PNRLGU49B07L711E PANARESE LUIGI 

PRFCML69C27F152X PROFILO 
CARMELO

PNRLGU49B07L711E PANARESE LUIGI 

I

P

I

PAGAMENTI VALIDATI

Quota privata

 0,00

 0,00

 0,00

N.ro

2588

1616

3569

Data
emissione

26/08/2002

16/05/2003

23/10/2003

Data
accettaz.

Importo

 352.045,03

 25.285,72

 8.624,34

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 352.045,03

 33.910,06

2002

2003

Totale Pagato RP Quota Privata  0,00

Totale Pagato BF Quota Privata  0,00

Causale
pagamento

Manutenzione straordinaria strada comunale n.37

Nullo

Liquidazione stato finale

Totale Mandati Rettificati BF  0,00
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Indicatore Valore 
programmato

Valore
avvio

Valore
rilevato

Costo
programmato

Data
rilevazione

Strade rurali realizzate e/o migliorate

Spese Lavori/Spese Sostenute

 9,39

 75,47
 9,39

 77,87

 482.887,20

 0,00

 9,39

 75,47

Costo
avvio

02/02/2003

22/07/2003

 385.955,09

 0,00

Stato di Avanzamento Fisico

Costo
rilevato

 385.955,09

 0,00

Progetto 410A010023 Sistemazione e ammodernamento strade rurali

Stato del progetto Liquidato

Misura Infrastrutture rurali ( Reg. C.E. 1257/99 art. 33)4.10 Fondo FEOGA

Unità di
Misura

Km

%
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Rapporto Informativo

Sistema MIR

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Fine della stampa


